COMUNICADO

O Pregoeiro Amir Fernando Pivetta, no uso de suas atribuições legais, e considerando a

necessidade do ajustamento do Edital do Pregão Presencial 05/2020, COMUNICA:

-  A Sessão  referente  à  licitação  Pregão  Presencial  05/2020  –  cujo  o  objeto  é  a

contratação de empresa especializada para o fornecimento e instalação de material de

videomonitoramento urbano e integração de imagens junto a unidade da Brigada Militar

do município e ao Centro Integrado de Operação da Brigada Militar parte integrante do

sistema de monitoramento de vídeo de vias públicas utilizando um sistema óptico de

transmissão de CFTV (circuito fechado de televisão), estrategicamente posicionadas em

ruas, avenidas e via públicas, em atendimento ao convênio 895/2019 – Secretaria da

Segurança Pública do Estado do Rio Grande do Sul, prevista para abertura no dia 15 DE

Junho  de 2020  está  SUSPENSA,  devido  à  necessidade  de  readequação  do  Edital

proposto. Ato seguinte, será republicado o Edital com as alterações realizadas e as novas

datas pertinentes ao certame.

        ___________________________

      Amir Fernando Pivetta

  Pregoeiro